2
2

Российская Федерация

          Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 31 мая 2016 года № 135-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 15.02.2013 № 232-ПА
В  связи с организационно – штатными мероприятиями, руководствуясь ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Шелеховского района», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 15.02.2013 № 232-па (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 13 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1) отдел бухгалтерского учета и хозяйственной деятельности Администрации Шелеховского муниципального района (далее – отдел бухгалтерии), который:»;

2) абзацы третий, четвертый пункта 21.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Место нахождение ГАУ «МФЦ ИО»: 666034, г. Шелехов, 1 квартал, дом 10, телефон: 8-800-1000-447 (звонок бесплатный), электронный адрес: http://www.mfc38.ru/.

Режим работы:

Понедельник, среда, пятница - с 09.00 до 19.00

Вторник, четверг - с 09.00 до 20.00

Суббота - с 09.00 до 16.00

Воскресенье - выходной

Без перерыва на обед.»;
3) в Приложении 1 к Административному регламенту слова «Отдел бухгалтерии Администрации Шелеховского муниципального района» заменить словами «Отдел бухгалтерского учета и хозяйственной деятельности Администрации Шелеховского муниципального района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                             М.Н.Модин